WL EF

Die Kompetenzmarke fiir Energiesparsysteme

Ersatztellliste

Gasbrennwertkessel MGK 130-300

Wolf GmbH - Postfach 1380 - 84048 Mainburg - Tel. 08751/74-0 - Fax 08751/741600 - Internet: www.wolf-heiztechnik.de

Art.-Nr. 30 61 620  Anderungen vorbehalten 04108 @




Inhaltsverzeichnis

BaugruppPenUDEISICIL .......oviiiiiiieee e 3
VerkleidUNG IMGK-130 ... e et e e e et e e e e e et e e e e e e st e e e e eeta e e e eeaaaneeeees 4
Verkleidung MGK-170/ 210 /250 ... e e e e e e 6
VerkleiduNG MGK-300 ......uuiiiiiiiii e e e e e e e e e e e e et e e e e e e s e e e e eata e e e eeaaan e aeees 8
GRS SIS MG =L 30 ittt et e et 10
ChassSiS MGK-L70/ 200 /250 ... e e e e e e e et aaaaes 14
CNAS SIS MG =300 .oiit it e e e e et e e 18
BrenNNKamMmMEr MG K =L B0 ..o ettt et e e e e e e e e aens 22
BreNNKaMMEE MG K =L 70 oottt et et et e e e e eeens 26
BrennKamMmMEr IMGK =200 ..o e ettt ettt e e e aens 30
BrenNnKamMmMEr MG K -250 ... e e e e e et 34
BrennKammMEr MG =300 .....oeieii et ettt et e e et et e e r e aens 38
GaAaS-LUM-VErDUNA MG L300 . e e e anaans 42
GaS-LUM-VIDUNA MG L7 0 . e e e e 44
Gas-LUft-VerbunNd MGK-=210/7 250 ... 46
GaS-LUft-VerbBUNA MGK=300 . ... e e eenaens 48
REGEIUNGIMGK-L30 ..ttt 50
REGEIUNGMGK-LT70 .ottt ee s 52
REGEIUNGMGK-2L0 ..ot 54
REQEIUNGMGK-250 ..o 56
REGEIUNGMGK-300 ..o 58

2 3061620_0408



Verkleidung

N
)

Brennkammer Gas-Luft-Verbund

Regelung

3061620_0408



3061620_0408



Ersatzteilliste Wolf

Verkleidung MGK-130 Material-Nr. 8751338
Ex-Darstellung: 41-51-170-006
Index: 03
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 |Frontverkleidung silber 1/8751325 45
Verkleidung vorne silber 1 8751317
Designelement achat 1 8751136
WOLF LOGO GERADE 1 1720632
BLINDNIETE 4,8X11,3 ST/ST VERZ. 10 3460013
KABELCLIP TYP LC5-A-L8 SELBSTKLEB. 1 2796350
Abstandshalter flUr Designelement
ZYLINDERSCHRAUBE M8x50 verz. 2 3490177
DICHTUNGSMANSCHETTE F.ABGASFUHLER 2 3903145
Verlustsicherung Turschraube
0020 |Rahmen fir Regelungsklappe grau 1/1730239 9
0030 | REGELUNGSKLAPPE 111710201 14
0040 | ZYLINDERSCHRAUBE M8x50 verz. 213490177 1
0050 | DICHTUNGSMANSCHETTE F.ABGASFUHLER 213903145 5
0060 |Dichtungsset Chassis 18751240 21
DICHT.PROFIL MOOSGUMMI F.REV.-TURE 7 3388000
0070 |Verkleidung seitlich links silber 18751151 27
Verkleidung seitlich silber 1 8751132
Blindnietmutter geschlossen M8 1 3460000
0080 |Verkleidung seitlich rechts silber 18751152 27
Verkleidung seitlich silber 1 8751132
Blindnietmutter geschlossen M8 1 3460000
Aufkleber Wartung MGK 1 8751189
auRen sichtbar rechts oben angebracht
0090 | BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 2318188470259 1
0100 | FACHERSCHEIBE 3|8710234564 3
0110 |Verkleidung Deckel Silber 18751326 38
Verkleidung Deckel Silber 1 8751314
Bligel f.Luftanschluss DN160 Silber 1 8751167
BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 3 8188470259
0120 |GUMMIROSETTE 95X40X2 1 1/2" 213901004 1
0130 | GUMMIROSETTE 75X25X2 1" 113901002 1
0140 |Verkleidung Ruckwand 18751339 99
Verkleidung Rickwand verz. 1 8751312
Stltzwinkel Gasrohr 1 8751190
BLINDNIETE 4,8X11,3 ST/ST VERZ. 3 3460013
0150 | Zylinderschraube M6 x 12 213490171 1
0160 |BLECHSCHRAUBE 5,5 X 13 213450005 1
0180 |Durchfihrungstille fur Bohrung D 37MM 311730548 3
*0900 | SCHAUMBANDDICHTUNG SELBSTKLEBEND 113720103 10
*0910 | FILTERKASSETTE (HXBXT 415X487X48) 112545910 21
*0920 |Kondensatablauf senkrecht DN 160 112651341 54

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061620_0408




@u\f@ %@ W

L

3061620_0408



Ersatzteilliste Wolf

Verkleidung MGK 170-250 Material-Nr. 8751260
Ex-Darstellung: 41-51-170-006
Index: 03
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 |Frontverkleidung MGK Silber 1/8751148 45
Verkleidung vorne MGK Silber 1 8751134
Designelement achat 1 8751136
WOLF LOGO GERADE 1 1720632
BLINDNIETE 4,8X11,3 ST/ST VERZ. 10 3460013
KABELCLIP TYP LC5-A-L8 SELBSTKLEB. 1 2796350
Abstandshalter flUr Designelement
ZYLINDERSCHRAUBE M8x50 verz. 2 3490177
DICHTUNGSMANSCHETTE F.ABGASFUHLER 2 3903145
Verlustsicherung Turschraube
0020 |Rahmen fir Regelungsklappe grau 1/1730239 9
0030 | REGELUNGSKLAPPE 111710201 14
0040 | ZYLINDERSCHRAUBE M8x50 verz. 213490177 1
0050 | DICHTUNGSMANSCHETTE F.ABGASFUHLER 213903145 5
0060 |Dichtungsset Chassis 18751240 21
DICHT.PROFIL MOOSGUMMI F.REV.-TURE 7 3388000
0070 |Verkleidung seitlich links silber 18751151 27
Verkleidung seitlich silber 1 8751132
Blindnietmutter geschlossen M8 1 3460000
0080 |Verkleidung seitlich rechts silber 18751152 27
Verkleidung seitlich silber 1 8751132
Blindnietmutter geschlossen M8 1 3460000
Aufkleber Wartung MGK 1 8751189
auRen sichtbar rechts oben angebracht
0090 | BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 2318188470259 1
0100 | FACHERSCHEIBE 3|8710234564 3
0110 |Verkleidung Deckel MGK Silber 18751150 41
Verkleidung Deckel MGK Silber 1 8751129
Bligel f.Luftanschluss DN160 Silber 1 8751167
BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 3 8188470259
0120 | GUMMIROSETTE 108X52X2 213901005 2
0130 | GUMMIROSETTE 95X40X2 1 1/2" 113901004 1
0140 |Verkleidung Ruckwand MGK 1/8751186 40
Verkleidung Rickwand MGK 1 8751093
Stltzwinkel Gasrohr 1 8751190
BLINDNIETE 4,8X11,3 ST/ST VERZ. 3 3460013
0150 | Zylinderschraube M6 x 12 213490171 1
0160 |BLECHSCHRAUBE 5,5 X 13 213450005 1
0180 |Durchfihrungstille fur Bohrung D 37MM 311730548 3
*0900 | SCHAUMBANDDICHTUNG SELBSTKLEBEND 113720103 10
*0910 | FILTERKASSETTE (HXBXT 415X487X48) 112545910 21
*0920 |Kondensatablauf senkrecht DN 160 112651341 54

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061620_0408




@u\f@ %@ W

L

3061620_0408



Ersatzteilliste Wolf

Verkleidung MGK-300 Material-Nr. 8751114
Ex-Darstellung: 41-51-170-006
Index: 03
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 |Frontverkleidung MGK Silber 1/8751148 45
Verkleidung vorne MGK Silber 1 8751134
Designelement achat 1 8751136
WOLF LOGO GERADE 1 1720632
BLINDNIETE 4,8X11,3 ST/ST VERZ. 10 3460013
KABELCLIP TYP LC5-A-L8 SELBSTKLEB. 1 2796350
Abstandshalter flUr Designelement
ZYLINDERSCHRAUBE M8x50 verz. 2 3490177
DICHTUNGSMANSCHETTE F.ABGASFUHLER 2 3903145
Verlustsicherung Turschraube
0020 |Rahmen fir Regelungsklappe grau 1/1730239 9
0030 | REGELUNGSKLAPPE 111710201 14
0040 | ZYLINDERSCHRAUBE M8x50 verz. 213490177 1
0050 | DICHTUNGSMANSCHETTE F.ABGASFUHLER 213903145 5
0060 |Dichtungsset Chassis 18751240 21
DICHT.PROFIL MOOSGUMMI F.REV.-TURE 7 3388000
0070 |Verkleidung seitlich links silber 18751151 27
Verkleidung seitlich silber 1 8751132
Blindnietmutter geschlossen M8 1 3460000
0080 |Verkleidung seitlich rechts silber 18751152 27
Verkleidung seitlich silber 1 8751132
Blindnietmutter geschlossen M8 1 3460000
Aufkleber Wartung MGK 1 8751189
auRen sichtbar rechts oben angebracht
0090 | BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 2318188470259 1
0100 | FACHERSCHEIBE 3|8710234564 3
0110 |Verkleidung Deckel silber 18751286 41
Verkleidung Deckel silber 1 8751287
Bligel f.Luftanschluss DN160 Silber 1 8751167
BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 3 8188470259
0120 | GUMMIROSETTE 108X52X2 213901005 2
0130 | GUMMIROSETTE 95X40X2 1 1/2" 113901004 1
0140 |Verkleidung Ruckwand MGK 1/8751186 40
Verkleidung Rickwand MGK 1 8751093
Stltzwinkel Gasrohr 1 8751190
BLINDNIETE 4,8X11,3 ST/ST VERZ. 3 3460013
0150 | Zylinderschraube M6 x 12 213490171 1
0160 |BLECHSCHRAUBE 5,5 X 13 213450005 1
0180 |Durchfihrungstille fur Bohrung D 37MM 311730548 3
*0900 | SCHAUMBANDDICHTUNG SELBSTKLEBEND 113720103 10
*0910 | FILTERKASSETTE (HXBXT 415X487X48) 112545910 21
*0920 | Kondensatablauf senkrecht DN 200 f£. MGK 112651389 61

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061620_0408




/

v@ﬂ

® /N
M
“-®® ®

\
|

= \
=
- \\|/|®
-+l
w (=)
-
X.
/A

—

3061620_0408




Ersatzteilliste Wolf

Chassis MGK-130 Material-Nr. 8751333
Ex-Darstellung: 41-51-170-002
Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 | Grundrahmen/Boden MGK-130 18751323 54
Langsprofil Grundrahmen MGK-130 2 8751305
Versteifung Grundrahmen MGK 2 8751096
Verkleidung Boden MGK-130 verzinkt 1 8751310
REDUZIERVERSCHRAUBUNG 4 3408010
MUTTER F.REDUZIERVERSCHRAUB.M14X1,5 4 3408015
FUSS FUR HEIZKESSELPROGRAMM D50 4 2095100
BLINDNIETE D4, 8 8 3460026
BLINDNIETE 4,8X11,3 ST/ST VERZ. 8 3460013
Blindnietmutter geschlossen M8 4 3460000
BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 2 8188470259
Abdeckkappe D82 1 2070493
0020 | FUSS FUR HEIZKESSELPROGRAMM D50 412095100 6
0030 | REDUZIERVERSCHRAUBUNG 413408010 2
0040 | MUTTER F.REDUZIERVERSCHRAUB.M14X1,5 413408015 4
0050 | Abdeckkappe D82 1/2070493 3
0060 |Siphon SH 90 inkl. Kondensatschlauch 1/8611033 15
0070 |Anschlussrohr Siphon 30mm 1/2070402 5
0080 | BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 10/8188470259 1
0090 | Trager Gussblock MGK 218751097 29
0100 | SECHSKANTSCHRAUBE M8x16 103410006 3
0110 |nicht vorhanden 1
0120 |Verkleidung Steg vorne MGK 218751094 18
0130 | FACHERSCHEIBE 2/8710234564 3
0140 | BLECHSCHRAUBE 5,5 X 13 213450005 1
0150 |Verkleidung Steg vorne waagr.silber 1/8751320 23
0160 | Abgasdruckwachter 1/8751200 29
Abgasdruckwachter 1 2744201
ANSCHLUSSSCHLAUCH MIXER 1 2796283
0170 | ANSCHLUSSSCHLAUCH MIXER 112796283 4
0180 | Regelungskasten MGK-130 komplett 1/8751324 33
Regelungskasten MGK-130 verzinkt 1 8751303
Halterung Thermometer MGK 1 8751107
HALTEBLECH FUR THERMOMANOMETER 1 8602490
Halteblech Regelung 1 8611903
Wandhalter Anschlusskasten GBR 1 8611922
BLECHSCHRAUBE 5,5 X 13 4 3450005
BLINDNIETE 4,8X11,3 ST/ST VERZ. 9 3460013
DICHTMANSCHETTE D 2,2 1 3900010
0190 |nicht vorhanden 1
0200 |Dichtungsmanschette Regelungskasten 1/3910119 8
0210 | SICHERHEITSTEMPERATURWACHTER (STW) 112792004 22
0220 | Thermometer MGK 1/8751199 20
Thermometer 1 2744171
0230 |DICHTMANSCHETTE D 2,2 1/3900010 5
0240 |Dichtmanschette D 50 213910062 4
0250 | BOGEN 87 GR. PP DN40 212651080 6
0260 |[Rohr PP DN40 500 lang 212651079 9
0270 |Versteifung Guffblock-Verkleidung MGK 1/8751140 16
0280 | SCHEIBRE A 8,4 2/3430004 5
0290 | Flansch-Schrauben-Set fUr Ansaugrohr 3/8751198 21
Zylinderschraube M6x35-8.8 verz. 4 3490180
Flansch fir Ansaugaufnahme MGK 1 1730265

3061620_0408

11



/

v@ﬂ

® /N
M
“-®® ®

\
|

= \
=
- \\|/|®
-+l
w (=)
-
X.
/A

—

3061620_0408




Ersatzteilliste Wolf

Chassis MGK-130

Ex-Darstellung: 41-51-170-002

Material-

Nr. 8751333

Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0300 [MUTTER M 6 23420001 3
0310 |Dichtung DN 160 1/3910074 10
0320 |Abgasreduzierung DN150-DN160 12651311 49
0330 |nicht vorhanden 1
0340 | ABGASTEMPERATURWACHTER 85°C 1/8603058 12
ABGASTEMPERATURWACHTER 1 2741063
KLAMMER FUR ABGASTEMPERATURWACHTER 1 2800241
O-RING VITON 15X2 1 3903040
Fihlerbefestigung f.Abgasrohr DN8O 1 2800627
Dichtung Abgastemperaturfihler 1 3910124
0350 | BLECHSCHRAUBE 3,9X6,5 213490209 1
*0900 | GEWINDEDICHTFADEN 1/3720003 17
*0910 | SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1/8602264 13
SILTKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061620_0408

13



/

v@ﬂ

® /N
M
“-®® ®

\
|

= \
=
- \\|/|®
-+l
w (=)
-
X.
/A

—

3061620_0408




Ersatzteilliste Wolf

Chassis MGK 170-250 Material-Nr. 8751231
Ex-Darstellung: 41-51-170-002
Index: 03
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 | Grundrahmen/Boden MGK 1|/8751145 54
Langsprofil Grundrahmen MGK 2 8751130
Versteifung Grundrahmen MGK 2 8751096
Verkleidung Boden MGK 1 8751092
REDUZIERVERSCHRAUBUNG 4 3408010
MUTTER F.REDUZIERVERSCHRAUB.M14X1,5 4 3408015
FUSS FUR HEIZKESSELPROGRAMM D50 4 2095100
BLINDNIETE D4, 8 8 3460026
BLINDNIETE 4,8X11,3 ST/ST VERZ. 8 3460013
Blindnietmutter geschlossen M8 4 3460000
BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 2 8188470259
Abdeckkappe D82 1 2070493
0020 | FUSS FUR HEIZKESSELPROGRAMM D50 412095100 6
0030 | REDUZIERVERSCHRAUBUNG 413408010 2
0040 | MUTTER F.REDUZIERVERSCHRAUB.M14X1,5 413408015 4
0050 | Abdeckkappe D82 1/2070493 3
0060 |Siphon SH 90 inkl. Kondensatschlauch 1/8611033 15
0070 |Anschlussrohr Siphon 30mm 1/2070402 5
0080 | BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 10/8188470259 1
0090 | Trager Gussblock MGK 218751097 29
0100 | SECHSKANTSCHRAUBE M8x16 103410006 3
0110 | Langsprofil GuRgliederblock MGK 28751138 16
0120 |Verkleidung Steg vorne MGK 218751094 18
0130 | FACHERSCHEIBE 2/8710234564 3
0140 | BLECHSCHRAUBE 5,5 X 13 213450005 1
0150 |Verkleidung Steg vorne waagr.silber 18751142 29
0160 | Abgasdruckwachter 1/8751200 29
Abgasdruckwachter 1 2744201
ANSCHLUSSSCHLAUCH MIXER 1 2796283
0170 | ANSCHLUSSSCHLAUCH MIXER 112796283 4
0180 |Regelungskasten MGK komplett 1/8751146 33
Regelungskasten MGK 1 8751098
Halterung Thermometer MGK 1 8751107
HALTEBLECH FUR THERMOMANOMETER 1 8602490
Halteblech Regelung 1 8611903
Wandhalter Anschlusskasten GBR 1 8611922
BLECHSCHRAUBE 5,5 X 13 4 3450005
BLINDNIETE 4,8X11,3 ST/ST VERZ. 9 3460013
Kabeldurchfihrung 2 3212037
DICHTMANSCHETTE D 2,2 1 3900010
ERDUNGSFAHNE 1 2765701
0190 | Kabeldurchfihrung 213212037 5
0200 | GUMMIROSETTE 89X34X2 1 1/4" 213901003 1
0210 | SICHERHEITSTEMPERATURWACHTER (STW) 112792004 22
0220 | Thermometer MGK 1/8751199 20
Thermometer 1 2744171
0230 |DICHTMANSCHETTE D 2,2 1/3900010 5
0240 |Dichtmanschette D 50 213910062 4
0250 |BOGEN 87 GR. PP DN40 212651080 6
0260 |[Rohr PP DN40 500 lang 212651079 9
0270 |Versteifung Guflblock-Verkleidung MGK 18751140 16
0280 | SCHEIBE A 8,4 23430004 5
0290 | SECHSKANTSCHRAUBE DINS33-M6X20-8.8 1/3410003 1

3061620_0408

15



/

v@ﬂ

® /N
M
“-®® ®

\
|

= \
=
- \\|/|®
-+l
w (=)
-
X.
/A

—

3061620_0408




Ersatzteilliste Wolf

Chassis MGK 170-250

Ex-Darstellung: 41-51-170-002

Material-

Nr. 8751231

Index: 03
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0300 |MUTTER M 6 113420001 3
0310 |Dichtung DN 160 213910074 10
0330 |Abgasreduzierung DN200-DN160 1/2651312 54
0340 | ABGASTEMPERATURWACHTER 85°C 1/8603058 12
ABGASTEMPERATURWACHTER 1 2741063
KLAMMER FUR ABGASTEMPERATURWACHTER 1 2800241
O-RING VITON 15X2 1 3903040
Fihlerbefestigung f.Abgasrohr DN8O 1 2800627
Dichtung Abgastemperaturfihler 1 3910124
0350 | BLECHSCHRAUBE 3,9X6,5 213490209 1
*0900 | GEWINDEDICHTFADEN 1/3720003 17
*0910 | SILTKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1/8602264 13
SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061620_0408

17



/

v@ﬂ

® /N
M
“-®® ®

\
|

= \
=
- \\|/|®
-+l
w (=)
-
X.
/A

—

3061620_0408




Ersatzteilliste Wolf

Chassis MGK-300 Material-Nr. 8751115
Ex-Darstellung: 41-51-170-002
Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 | Grundrahmen/Boden MGK 1|/8751145 54
Langsprofil Grundrahmen MGK 2 8751130
Versteifung Grundrahmen MGK 2 8751096
Verkleidung Boden MGK 1 8751092
REDUZIERVERSCHRAUBUNG 4 3408010
MUTTER F.REDUZIERVERSCHRAUB.M14X1,5 4 3408015
FUSS FUR HEIZKESSELPROGRAMM D50 4 2095100
BLINDNIETE D4, 8 8 3460026
BLINDNIETE 4,8X11,3 ST/ST VERZ. 8 3460013
Blindnietmutter geschlossen M8 4 3460000
BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 2 8188470259
Abdeckkappe D82 1 2070493
0020 | FUSS FUR HEIZKESSELPROGRAMM D50 412095100 6
0030 | REDUZIERVERSCHRAUBUNG 413408010 2
0040 | MUTTER F.REDUZIERVERSCHRAUB.M14X1,5 413408015 4
0050 | Abdeckkappe D82 1/2070493 3
0060 |Siphon SH 90 inkl. Kondensatschlauch 1/8611033 15
0070 |Anschlussrohr Siphon 30mm 1/2070402 5
0080 | BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 10/8188470259 1
0090 | Trager Gussblock MGK 218751097 29
0100 | SECHSKANTSCHRAUBE M8x16 103410006 3
0110 | Langsprofil GuRgliederblock MGK 28751138 16
0120 |Verkleidung Steg vorne MGK 218751094 18
0130 | FACHERSCHEIBE 2/8710234564 3
0140 | BLECHSCHRAUBE 5,5 X 13 213450005 1
0150 |Verkleidung Steg vorne waagr.silber 18751142 29
0160 | Abgasdruckwachter 1/8751200 29
Abgasdruckwachter 1 2744201
ANSCHLUSSSCHLAUCH MIXER 1 2796283
0170 | ANSCHLUSSSCHLAUCH MIXER 112796283 4
0180 |Regelungskasten MGK komplett 1/8751146 33
Regelungskasten MGK 1 8751098
Halterung Thermometer MGK 1 8751107
HALTEBLECH FUR THERMOMANOMETER 1 8602490
Halteblech Regelung 1 8611903
Wandhalter Anschlusskasten GBR 1 8611922
BLECHSCHRAUBE 5,5 X 13 4 3450005
BLINDNIETE 4,8X11,3 ST/ST VERZ. 9 3460013
Kabeldurchfihrung 2 3212037
DICHTMANSCHETTE D 2,2 1 3900010
ERDUNGSFAHNE 1 2765701
0190 | Kabeldurchfihrung 213212037 5
0200 | GUMMIROSETTE 89X34X2 1 1/4" 213901003 1
0210 | SICHERHEITSTEMPERATURWACHTER (STW) 112792004 22
0220 | Thermometer MGK 1/8751199 20
Thermometer 1 2744171
0230 |DICHTMANSCHETTE D 2,2 1/3900010 5
0240 |Dichtmanschette D 50 213910062 4
0250 |BOGEN 87 GR. PP DN40 212651080 6
0260 |[Rohr PP DN40 500 lang 212651079 9
0270 |Versteifung Guflblock-Verkleidung MGK 18751140 16
0280 | SCHEIBE A 8,4 23430004 5
0290 | SECHSKANTSCHRAUBE DINS33-M6X20-8.8 1/3410003 1

3061620_0408

19



/

v@ﬂ

® /N
M
“-®® ®

\
|

= \
=
- \\|/|®
-+l
w (=)
-
X.
/A

—

3061620_0408




Ersatzteilliste Wolf

Chassis MGK-300

Ex-Darstellung: 41-51-170-002

Material-

Nr. 8751115

Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0300 [MUTTER M 6 113420001 3
0310 |Dichtung DN 200 213910143 15
0320 |Abgasfihrung intern DN200 PP 12651313 51
0330 |nicht vorhanden 1
0340 | ABGASTEMPERATURWACHTER 85°C 1/8603058 12
ABGASTEMPERATURWACHTER 1 2741063
KLAMMER FUR ABGASTEMPERATURWACHTER 1 2800241
O-RING VITON 15X2 1 3903040
Fihlerbefestigung f.Abgasrohr DN8O 1 2800627
Dichtung Abgastemperaturfihler 1 3910124
0350 | BLECHSCHRAUBE 3,9X6,5 213490209 1
*0900 | GEWINDEDICHTFADEN 1/3720003 17
*0910 | SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1/8602264 13
SILTKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061620_0408

21



StO.SNm

1,4:0, 1 Nm

Q
5 L L= VBN
’{@ﬁ?ﬁﬁ"\\\‘g\"‘\.\g}ﬂ[\\\ W\

SN ,
Gl

\
©
f]

il oC=ral

!’!.\i;‘ 5': H .
7S 1* g

=N 5 4 @ i e
calld | 4, @ "
)l

g

kS mimiee s,

G Ny
I

@) @ @\/

3061620_0408



Ersatzteilliste Wolf

Brennkammer MGK-130 Material-Nr. 8751334
Ex-Darstellung: 41-51-170-003
Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr

0010 |Reinigungsdeckel Gussblock 42482853 13

0020 |Dichtschnur Reinigungsdeckel Gussblock 411668246 9

0030 |Reinigungsdeckel Kondensatwanne 12482854 8

0040 |Dichtung Reinigungsdeckel 1/3910071 5

Kondensatwanne

0050 |Vorlauf Gussblock 130 KW 12482998 43

0060 |RUGcklauf Gussblock 130 KW 12482999 47

0070 |Montageplatte Vor-/Rlcklauf 130 KW 1/,2483032 16

0080 |Dichtungssatz Vorlauf/Rucklauf 1/3490188 13
Dichtung Vorlauf/Rucklauf 8 3910070
Dichtung 56x42x0,15 8 3910059

0090 | Tauchhtilse R3/4 1/8751223 25
Tauchhiilse R3/4 2 Rohre 1 2410096
Kapillarrohrhalter Nennmaf 22mm 1 2425072

0100 | Fihleraufnahme Vorlauf 18751222 25
Fihleraufnahme Vorlauf 1 2070404

0110 |Abgasdichtung DN 150 113910073 11

0120 |KFE-HAHN R 1/2" 114478246091 23

0130 | SCHRAUBSTOPFEN FUR PRUFNIPPEL 11720102 4

0140 | Zindelektrode MGK 18751265 25
Zindelektrode MGK 1 2744302
Dichtung Zindelektrode MGK 1 3910107
ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 2 3450956

0150 |Dichtung Zzindelektrode MGK 1/8751266 21
Dichtung Zindelektrode MGK 5 3910107

0160 | ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 413450956 1

0170 |Vorlauffihler CGB/CGS/CGW/MGK 1/8601886 24

Rucklauffihler GU/GG-2

FUHLER 1 2741058

0180 |CLIP FUR TEMPERATURFUHLER 13400046 9

0190 |RGcklauffihler 1/8751284 21
Rucklauffihler 1 2741049

0200 | Druckwachter flr Heizwasser 118751201 26
Druckwdchter flUr Heizwasser Gl/4 1 2744137
Flachdichtung 20, 5x13x2 1 3910078

0210 |Flachdichtung Set 20,5x13x2 118751241 20
Flachdichtung 20, 5x13x2 10 3910078

0220 | Schlauchstutzen gerade 1/4" 1/2070468 12

0230 |Kapillarrohrhalter Nennmaf 22mm 12425072 2

0240 | Schraubensatz Brennerflansch 1/3490189 10
Stiftschraube M8x25 DIN 949 4 3490151
SECHSKANTMUTTER M8 4 3422004

0250 | Rundbrenner Gewebe D80 L257 12483040 65

0260 |Brennerflansch Gussblock MGK 1/2482843 42

0270 |Dichtung Brennerflansch 1/8751205 22
Dichtung Brennerflansch 1 3910063

0280 | UBERWACHUNGSELEKTRODE 1/8603059 13
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796267
O-RING 9,5X2 1 5718612766
SCHUTZSCHLAUCH F.UBERWACHUNGSELEK. 1 2799249
ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 2 3450956
Flachdichtung 1 3910053

0290 | Schauglas komplett 12482842 7

3061620_0408

23



Sto.aNm

1.4:0,1 Nm

® )\ | Ll
o 188 :/!\:@Jl\\q@
\\\‘_ L

N
I

) \ 7 \
I — 0
(. i
T 3
\ 2T\ \ \\ .
e
Vol g o O
L !
I.. o (@ H
f
Y I
Q@ 0 | A @ » s
( I
(i L
‘
\ “ “ Q)
‘

—

ol
R

i

A
issifl/18

120 110

) 3061620_0408



Ersatzteilliste Wolf

Brennkammer MGK-130

Ex-Darstellung: 41-51-170-003

Material-

Nr. 8751334

Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
Blech fir Schauglas MGK 1 2482880
Schauglas MGK 1 2482881
Dichtung flUr Schauglas MGK 2 3910072
SENKSCHRAUBE M4X12-4.8-H VERZ. 2 3419410
0300 |Dichtung Uberwachungselektrode 1/8611176 10
Flachdichtung 5 3910053
0310 | SCHUTZSCHLAUCH F.UBERWACHUNGSELEK. 112799249 1
0320 | Schraubensatz Reinigungsdeckel 5|/3490186 12
STIFTSCHRAUBE M6x30 DIN 949 6 3490159
Mutter M6 mit Scheibe B 53010 VZ 6 3490161
0330 |Reinigungsblech mit Handgriff 112482879 25
*0900 |Gussgliederblock komplett 130 KW 12482989 99
*0910 | WARMELEITPASTE 35 GRAMM TUBE 1/3500106 11
*0920 | GEWINDEDICHTFADEN 1/3720003 17
*0930 | SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1/8602264 13
SILITKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104
*0940 |Wartungsset MGK 1/8751280 33
Zundelektrode MGK 1 2744302
Dichtung Zindelektrode MGK 1 3910107
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796267
Flachdichtung 1 3910053
SCHUTZSCHLAUCH F.UBERWACHUNGSELEK. 1 2799249
ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 4 3450956
Dichtung Brennerflansch 1 3910063
Wartungsanleitung MGK 1 3061594
*0950 | NACHFULLPACKUNG F.NEUTRALISATOR 1,3kg 1/2400371 100
*0960 |Wartungsset flr Neutralisation 1/2483182 31
bestehend aus:
Reinigungsstab, Einftlltrichter,
100 St. ph-Indikationsstreifen
*0970 | VerschlufRschraube R3/4 SW12 DIN906 385900200 99
*0980 |Klebstoff Anaerober omniFIT FD 20 115900203 99

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061620_0408

25



8+ 0.8 Nn €I:>

1.4:0,1 Nm

® )\ | Ll
o 188 :/!\:@Jl\\q@
\\\‘_ L

N
I

) \ 7 \
I — 0
(. i
T 3
ym" \ \\ .
e
,ﬂluﬂ o O
L !
I.. o (@ H
f
Y I
Q@ 0 | A @ » s
( I
(i L
‘
\ “ “ Q)
‘

—

ol
R

i

A
issifl/18

120 110

) 3061620_0408



Ersatzteilliste Wolf

Brennkammer MGK 170 Material-Nr. 8751232
Ex-Darstellung: 41-51-170-003
Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr

0010 |Reinigungsdeckel Gussblock 42482853 13

0020 |Dichtschnur Reinigungsdeckel Gussblock 411668246 9

0030 |Reinigungsdeckel Kondensatwanne 12482854 8

0040 |Dichtung Reinigungsdeckel 1/3910071 5

Kondensatwanne

0050 |Vorlauf Gussblock 170KW 1/2070435 43

0060 |RUcklauf Gussblock 170kW 12070437 47

0070 |Montageplatte Vor-/Rlcklauf 170 KW 12482889 14

0080 |Dichtungssatz Vorlauf/Rucklauf 1/3490188 13
Dichtung Vorlauf/Rucklauf 8 3910070
Dichtung 56x42x0,15 8 3910059

0090 | Tauchhtilse R3/4 1/8751223 25
Tauchhiilse R3/4 2 Rohre 1 2410096
Kapillarrohrhalter Nennmaf 22mm 1 2425072

0100 | Fihleraufnahme Vorlauf 18751222 25
Fihleraufnahme Vorlauf 1 2070404

0110 |Abgasdichtung DN 200 113910060 17

0120 |KFE-HAHN R 1/2" 114478246091 23

0130 | SCHRAUBSTOPFEN FUR PRUFNIPPEL 11720102 4

0140 | Zindelektrode MGK 18751265 25
Zindelektrode MGK 1 2744302
Dichtung Zindelektrode MGK 1 3910107
ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 2 3450956

0150 |Dichtung Zzindelektrode MGK 1/8751266 21
Dichtung Zindelektrode MGK 5 3910107

0160 | ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 413450956 1

0170 |Vorlauffihler CGB/CGS/CGW/MGK 1/8601886 24

Rucklauffihler GU/GG-2

FUHLER 1 2741058

0180 |CLIP FUR TEMPERATURFUHLER 13400046 9

0190 |RGcklauffihler 1/8751284 21
Rucklauffihler 1 2741049

0200 | Druckwachter flr Heizwasser 118751201 26
Druckwdchter flUr Heizwasser Gl/4 1 2744137
Flachdichtung 20, 5x13x2 1 3910078

0210 |Flachdichtung Set 20,5x13x2 118751241 20
Flachdichtung 20, 5x13x2 10 3910078

0220 | Schlauchstutzen gerade 1/4" 1/2070468 12

0230 |Kapillarrohrhalter Nennmaf 22mm 12425072 2

0240 | Schraubensatz Brennerflansch 1/3490189 10
Stiftschraube M8x25 DIN 949 4 3490151
SECHSKANTMUTTER M8 4 3422004

0250 | Rundbrenner Gewebe D80 L350 1/2482860 68

0260 |Brennerflansch Gussblock MGK 1/2482843 42

0270 |Dichtung Brennerflansch 1/8751205 22
Dichtung Brennerflansch 1 3910063

0280 | UBERWACHUNGSELEKTRODE 1/8603059 13
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796267
O-RING 9,5X2 1 5718612766
SCHUTZSCHLAUCH F.UBERWACHUNGSELEK. 1 2799249
ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 2 3450956
Flachdichtung 1 3910053

0290 | Schauglas komplett 12482842 7

3061620_0408

27



8+ 0.8 Nn €I:>

1.4:0,1 Nm

® )\ | Ll
o 188 :/!\:@Jl\\q@
\\\‘_ L

N
I

) \ 7 \
I — 0
(. i
T 3
ym" \ \\ .
e
,ﬂluﬂ o O
L !
I.. o (@ H
f
Y I
Q@ 0 | A @ » s
( I
(i L
‘
\ “ “ Q)
‘

—

ol
R

i

A
issifl/18

120 110

) 3061620_0408



Ersatzteilliste Wolf

Brennkammer MGK 170

Ex-Darstellung: 41-51-170-003

Material-

Nr. 8751232

Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
Blech fir Schauglas MGK 1 2482880
Schauglas MGK 1 2482881
Dichtung flUr Schauglas MGK 2 3910072
SENKSCHRAUBE M4X12-4.8-H VERZ. 2 3419410
0300 |Dichtung Uberwachungselektrode 1/8611176 10
Flachdichtung 5 3910053
0310 | SCHUTZSCHLAUCH F.UBERWACHUNGSELEK. 112799249 1
0320 | Schraubensatz Reinigungsdeckel 5|/3490186 12
STIFTSCHRAUBE M6x30 DIN 949 6 3490159
Mutter M6 mit Scheibe B 53010 VZ 6 3490161
0330 |Reinigungsblech mit Handgriff 112482879 25
*0900 |Gussgliederblock komplett 170 KW 12482754 99
*0910 | WARMELEITPASTE 35 GRAMM TUBE 1/3500106 11
*0920 | GEWINDEDICHTFADEN 1/3720003 17
*0930 | SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1/8602264 13
SILITKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104
*0940 |Wartungsset MGK 1/8751280 33
Zundelektrode MGK 1 2744302
Dichtung Zindelektrode MGK 1 3910107
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796267
Flachdichtung 1 3910053
SCHUTZSCHLAUCH F.UBERWACHUNGSELEK. 1 2799249
ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 4 3450956
Dichtung Brennerflansch 1 3910063
Wartungsanleitung MGK 1 3061594
*0950 | NACHFULLPACKUNG F.NEUTRALISATOR 1,3kg 1/2400371 100
*0960 |Wartungsset flr Neutralisation 1/2483182 31
bestehend aus:
Reinigungsstab, Einftlltrichter,
100 St. ph-Indikationsstreifen
*0970 | VerschlufRschraube R3/4 SW12 DIN906 4815900200 99
*0980 |Klebstoff Anaerober omniFIT FD 20 115900203 99

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061620_0408

29



8+ 0.8 Nn €I:>

1.4:0,1 Nm

® )\ | Ll
o 188 :/!\:@Jl\\q@
\\\‘_ L

N
I

) \ 7 \
I — 0
(. i
T 3
ym" \ \\ .
e
,ﬂluﬂ o O
L !
I.. o (@ H
f
Y I
Q@ 0 | A @ » s
( I
(i L
‘
\ “ “ Q)
‘

—

ol
R

i

A
issifl/18

120 110

’ 3061620_0408



Ersatzteilliste Wolf

Brennkammer MGK 210 Material-Nr. 8751233
Ex-Darstellung: 41-51-170-003
Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr

0010 |Reinigungsdeckel Gussblock 52482853 13

0020 |Dichtschnur Reinigungsdeckel Gussblock 5/1668246 9

0030 |Reinigungsdeckel Kondensatwanne 12482854 8

0040 |Dichtung Reinigungsdeckel 1/3910071 5

Kondensatwanne

0050 |Vorlauf Gussblock 210kW 1/2070436 43

0060 |RUcklauf Gussblock 210kW 12070438 47

0070 |Montageplatte Vor-/Rlcklauf 210 KW 1/2482890 15

0080 |Dichtungssatz Vorlauf/Rucklauf 1/3490188 13
Dichtung Vorlauf/Rucklauf 8 3910070
Dichtung 56x42x0,15 8 3910059

0090 | Tauchhtilse R3/4 1/8751223 25
Tauchhiilse R3/4 2 Rohre 1 2410096
Kapillarrohrhalter Nennmaf 22mm 1 2425072

0100 | Fihleraufnahme Vorlauf 18751222 25
Fihleraufnahme Vorlauf 1 2070404

0110 |Abgasdichtung DN 200 113910060 17

0120 |KFE-HAHN R 1/2" 114478246091 23

0130 | SCHRAUBSTOPFEN FUR PRUFNIPPEL 11720102 4

0140 | Zindelektrode MGK 18751265 25
Zindelektrode MGK 1 2744302
Dichtung Zindelektrode MGK 1 3910107
ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 2 3450956

0150 |Dichtung Zzindelektrode MGK 1/8751266 21
Dichtung Zindelektrode MGK 5 3910107

0160 | ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 413450956 1

0170 |Vorlauffihler CGB/CGS/CGW/MGK 1/8601886 24

Rucklauffihler GU/GG-2

FUHLER 1 2741058

0180 |CLIP FUR TEMPERATURFUHLER 13400046 9

0190 |RGcklauffihler 1/8751284 21
Rucklauffihler 1 2741049

0200 | Druckwachter flr Heizwasser 118751201 26
Druckwdchter flUr Heizwasser Gl/4 1 2744137
Flachdichtung 20, 5x13x2 1 3910078

0210 |Flachdichtung Set 20,5x13x2 118751241 20
Flachdichtung 20, 5x13x2 10 3910078

0220 | Schlauchstutzen gerade 1/4" 1/2070468 12

0230 |Kapillarrohrhalter Nennmaf 22mm 12425072 2

0240 | Schraubensatz Brennerflansch 1/3490189 10
Stiftschraube M8x25 DIN 949 4 3490151
SECHSKANTMUTTER M8 4 3422004

0250 | Rundbrenner Gewebe D80 L425 1/2482859 74

0260 |Brennerflansch Gussblock MGK 1/2482843 42

0270 |Dichtung Brennerflansch 1/8751205 22
Dichtung Brennerflansch 1 3910063

0280 | UBERWACHUNGSELEKTRODE 1/8603059 13
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796267
O-RING 9,5X2 1 5718612766
SCHUTZSCHLAUCH F.UBERWACHUNGSELEK. 1 2799249
ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 2 3450956
Flachdichtung 1 3910053

0290 | Schauglas komplett 12482842 7

3061620_0408

31



8+ 0.8 Nn €I:>

1.4:0,1 Nm

® )\ | Ll
o 188 :/!\:@Jl\\q@
\\\‘_ L

N
I

) \ 7 \
I — 0
(. i
T 3
ym" \ \\ .
e
,ﬂluﬂ o O
L !
I.. o (@ H
f
Y I
Q@ 0 | A @ » s
( I
(i L
‘
\ “ “ Q)
‘

—

ol
R

i

A
issifl/18

120 110

’ 3061620_0408



Ersatzteilliste Wolf

Brennkammer MGK 210

Ex-Darstellung: 41-51-170-003

Material-

Nr. 8751233

Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
Blech fir Schauglas MGK 1 2482880
Schauglas MGK 1 2482881
Dichtung flUr Schauglas MGK 2 3910072
SENKSCHRAUBE M4X12-4.8-H VERZ. 2 3419410
0300 |Dichtung Uberwachungselektrode 1/8611176 10
Flachdichtung 5 3910053
0310 | SCHUTZSCHLAUCH F.UBERWACHUNGSELEK. 112799249 1
0320 | Schraubensatz Reinigungsdeckel 63490186 12
STIFTSCHRAUBE M6x30 DIN 949 6 3490159
Mutter M6 mit Scheibe B 53010 VZ 6 3490161
0330 |Reinigungsblech mit Handgriff 112482879 25
*0900 |Gussgliederblock komplett 210kW 12482755 99
*0910 | WARMELEITPASTE 35 GRAMM TUBE 1/3500106 11
*0920 | GEWINDEDICHTFADEN 1/3720003 17
*0930 | SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1/8602264 13
SILITKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104
*0940 |Wartungsset MGK 1/8751280 33
Zundelektrode MGK 1 2744302
Dichtung Zindelektrode MGK 1 3910107
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796267
Flachdichtung 1 3910053
SCHUTZSCHLAUCH F.UBERWACHUNGSELEK. 1 2799249
ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 4 3450956
Dichtung Brennerflansch 1 3910063
Wartungsanleitung MGK 1 3061594
*0950 | NACHFULLPACKUNG F.NEUTRALISATOR 1,3kg 1/2400371 100
*0960 |Wartungsset flr Neutralisation 1/2483182 31
bestehend aus:
Reinigungsstab, Einftlltrichter,
100 St. ph-Indikationsstreifen
*0970 | VerschlufRschraube R3/4 SW12 DIN906 585900200 99
*0980 |Klebstoff Anaerober omniFIT FD 20 115900203 99

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061620_0408

33



Sto.aNm

1.4:0,1 Nm

® )\ | Ll
o 188 :/!\:@Jl\\q@
\\\‘_ L

N
I

) \ 7 \
I — 0
(. i
T 3
\ 2T\ \ \\ .
e
Vol g o O
L !
I.. o (@ H
f
Y I
Q@ 0 | A @ » s
( I
(i L
‘
\ “ “ Q)
‘

—

ol
R

i

A
issifl/18

120 110

) 3061620_0408



Ersatzteilliste Wolf

Brennkammer MGK 250 Material-Nr. 8751234
Ex-Darstellung: 41-51-170-003
Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr

0010 |Reinigungsdeckel Gussblock 62482853 13

0020 |Dichtschnur Reinigungsdeckel Gussblock 61668246 9

0030 |Reinigungsdeckel Kondensatwanne 12482854 8

0040 |Dichtung Reinigungsdeckel 1/3910071 5

Kondensatwanne

0050 |Vorlauf Gussblock 250 kW 12482839 43

0060 |RUcklauf Gussblock 250 kW 12482840 47

0070 |Montageplatte Vor-/Rlcklauf 250 KW 1/2482858 16

0080 |Dichtungssatz Vorlauf/Rucklauf 1/3490188 13
Dichtung Vorlauf/Rucklauf 8 3910070
Dichtung 56x42x0,15 8 3910059

0090 | Tauchhtilse R3/4 1/8751223 25
Tauchhiilse R3/4 2 Rohre 1 2410096
Kapillarrohrhalter Nennmaf 22mm 1 2425072

0100 | Fihleraufnahme Vorlauf 18751222 25
Fihleraufnahme Vorlauf 1 2070404

0110 |Abgasdichtung DN 200 113910060 17

0120 |KFE-HAHN R 1/2" 114478246091 23

0130 | SCHRAUBSTOPFEN FUR PRUFNIPPEL 11720102 4

0140 | Zindelektrode MGK 18751265 25
Zindelektrode MGK 1 2744302
Dichtung Zindelektrode MGK 1 3910107
ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 2 3450956

0150 |Dichtung Zzindelektrode MGK 1/8751266 21
Dichtung Zindelektrode MGK 5 3910107

0160 | ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 413450956 1

0170 |Vorlauffihler CGB/CGS/CGW/MGK 1/8601886 24

Rucklauffihler GU/GG-2

FUHLER 1 2741058

0180 |CLIP FUR TEMPERATURFUHLER 13400046 9

0190 |RGcklauffihler 1/8751284 21
Rucklauffihler 1 2741049

0200 | Druckwachter flr Heizwasser 118751201 26
Druckwdchter flUr Heizwasser Gl/4 1 2744137
Flachdichtung 20, 5x13x2 1 3910078

0210 |Flachdichtung Set 20,5x13x2 118751241 20
Flachdichtung 20, 5x13x2 10 3910078

0220 | Schlauchstutzen gerade 1/4" 1/2070468 12

0230 |Kapillarrohrhalter Nennmaf 22mm 12425072 2

0240 | Schraubensatz Brennerflansch 1/3490189 10
Stiftschraube M8x25 DIN 949 4 3490151
SECHSKANTMUTTER M8 4 3422004

0250 | Rundbrenner Gewebe D80 L510 112482844 78

0260 |Brennerflansch Gussblock MGK 1/2482843 42

0270 |Dichtung Brennerflansch 1/8751205 22
Dichtung Brennerflansch 1 3910063

0280 | UBERWACHUNGSELEKTRODE 1/8603059 13
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796267
O-RING 9,5X2 1 5718612766
SCHUTZSCHLAUCH F.UBERWACHUNGSELEK. 1 2799249
ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 2 3450956
Flachdichtung 1 3910053

0290 | Schauglas komplett 12482842 7

3061620_0408

35



8+ 0.8 Nn €I:>

1.4:0,1 Nm

® )\ | Ll
o 188 :/!\:@Jl\\q@
\\\‘_ L

N
I

) \ 7 \
I — 0
(. i
T 3
ym" \ \\ .
e
,ﬂluﬂ o O
L !
I.. o (@ H
f
Y I
Q@ 0 | A @ » s
( I
(i L
‘
\ “ “ Q)
‘

—

ol
R

i

A
issifl/18

120 110

’ 3061620_0408



Ersatzteilliste Wolf

Brennkammer MGK 250

Ex-Darstellung: 41-51-170-003

Material-

Nr. 8751234

Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
Blech fir Schauglas MGK 1 2482880
Schauglas MGK 1 2482881
Dichtung flUr Schauglas MGK 2 3910072
SENKSCHRAUBE M4X12-4.8-H VERZ. 2 3419410
0300 |Dichtung Uberwachungselektrode 1/8611176 10
Flachdichtung 5 3910053
0310 | SCHUTZSCHLAUCH F.UBERWACHUNGSELEK. 112799249 1
0320 | Schraubensatz Reinigungsdeckel 7|3490186 12
STIFTSCHRAUBE M6x30 DIN 949 6 3490159
Mutter M6 mit Scheibe B 53010 VZ 6 3490161
0330 |Reinigungsblech mit Handgriff 112482879 25
*0900 |Gussgliederblock komplett 250KW 12482756 99
*0910 | WARMELEITPASTE 35 GRAMM TUBE 1/3500106 11
*0920 | GEWINDEDICHTFADEN 1/3720003 17
*0930 | SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1/8602264 13
SILITKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104
*0940 |Wartungsset MGK 1/8751280 33
Zundelektrode MGK 1 2744302
Dichtung Zindelektrode MGK 1 3910107
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796267
Flachdichtung 1 3910053
SCHUTZSCHLAUCH F.UBERWACHUNGSELEK. 1 2799249
ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 4 3450956
Dichtung Brennerflansch 1 3910063
Wartungsanleitung MGK 1 3061594
*0950 | NACHFULLPACKUNG F.NEUTRALISATOR 1,3kg 1/2400371 100
*0960 |Wartungsset flr Neutralisation 1/2483182 31
bestehend aus:
Reinigungsstab, Einftlltrichter,
100 St. ph-Indikationsstreifen
*0970 | VerschlufRschraube R3/4 SW12 DIN906 685900200 99
*0980 |Klebstoff Anaerober omniFIT FD 20 115900203 99

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061620_0408

37



8+ 0.8 Nn €I:>

1.4:0,1 Nm

® )\ | Ll
o 188 :/!\:@Jl\\q@
\\\‘_ L

N
I

) \ 7 \
I — 0
(. i
T 3
ym" \ \\ .
e
,ﬂluﬂ o O
L !
I.. o (@ H
f
Y I
Q@ 0 | A @ » s
( I
(i L
‘
\ “ “ Q)
‘

—

ol
R

i

A
issifl/18

120 110

38 3061620_0408



Ersatzteilliste Wolf

Brennkammer MGK-300 Material-Nr. 8751116
Ex-Darstellung: 41-51-170-003
Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr

0010 |Reinigungsdeckel Gussblock 42482853 13

0020 |Dichtschnur Reinigungsdeckel Gussblock 411668246 9

0030 |Reinigungsdeckel Kondensatwanne 12482854 8

0040 |Dichtung Reinigungsdeckel 1/3910071 5

Kondensatwanne

0050 |Vorlauf Gussblock 300 KW 1/2483007 48

0060 |RUGcklauf Gussblock 300 KW 1/2483008 53

0070 |Montageplatte Vor-/Rlcklauf 300 KW 1/2483035 20

0080 |Dichtungssatz Vorlauf/Rucklauf 1/3490188 13
Dichtung Vorlauf/Rucklauf 8 3910070
Dichtung 56x42x0,15 8 3910059

0090 | Tauchhtilse R3/4 1/8751223 25
Tauchhiilse R3/4 2 Rohre 1 2410096
Kapillarrohrhalter Nennmaf 22mm 1 2425072

0100 | Fihleraufnahme Vorlauf 18751222 25
Fihleraufnahme Vorlauf 1 2070404

0110 |Abgasdichtung DN 200 113910060 17

0120 |KFE-HAHN R 1/2" 114478246091 23

0130 | SCHRAUBSTOPFEN FUR PRUFNIPPEL 11720102 4

0140 | Zindelektrode MGK 18751265 25
Zindelektrode MGK 1 2744302
Dichtung Zindelektrode MGK 1 3910107
ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 2 3450956

0150 |Dichtung Zzindelektrode MGK 1/8751266 21
Dichtung Zindelektrode MGK 5 3910107

0160 | ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 413450956 1

0170 |Vorlauffihler CGB/CGS/CGW/MGK 1/8601886 24

Rucklauffihler GU/GG-2

FUHLER 1 2741058

0180 |CLIP FUR TEMPERATURFUHLER 13400046 9

0190 |RGcklauffihler 1/8751284 21
Rucklauffihler 1 2741049

0200 | Druckwachter flr Heizwasser 118751201 26
Druckwdchter flUr Heizwasser Gl/4 1 2744137
Flachdichtung 20, 5x13x2 1 3910078

0210 |Flachdichtung Set 20,5x13x2 118751241 20
Flachdichtung 20, 5x13x2 10 3910078

0220 | Schlauchstutzen gerade 1/4" 1/2070468 12

0230 |Kapillarrohrhalter Nennmaf 22mm 12425072 2

0240 | Schraubensatz Brennerflansch 1/3490189 10
Stiftschraube M8x25 DIN 949 4 3490151
SECHSKANTMUTTER M8 4 3422004

0250 | Rundbrenner Gewebe D80 L593 12483041 85

0260 |Brennerflansch Gussblock MGK 1/2482843 42

0270 |Dichtung Brennerflansch 1/8751205 22
Dichtung Brennerflansch 1 3910063

0280 | UBERWACHUNGSELEKTRODE 1/8603059 13
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796267
O-RING 9,5X2 1 5718612766
SCHUTZSCHLAUCH F.UBERWACHUNGSELEK. 1 2799249
ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 2 3450956
Flachdichtung 1 3910053

0290 | Schauglas komplett 12482842 7

3061620_0408

39



8+ 0.8 Nn €I:>

1.4:0,1 Nm

® )\ | Ll
o 188 :/!\:@Jl\\q@
\\\‘_ L

N
I

) \ 7 \
I — 0
(. i
T 3
ym" \ \\ .
e
,ﬂluﬂ o O
L !
I.. o (@ H
f
Y I
Q@ 0 | A @ » s
( I
(i L
‘
\ “ “ Q)
‘

—

ol
R

i

A
issifl/18

120 110

) 3061620_0408



Ersatzteilliste Wolf

Brennkammer MGK-300

Ex-Darstellung: 41-51-170-003

Material-

Nr. 8751116

Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
Blech fir Schauglas MGK 1 2482880
Schauglas MGK 1 2482881
Dichtung flUr Schauglas MGK 2 3910072
SENKSCHRAUBE M4X12-4.8-H VERZ. 2 3419410
0300 |Dichtung Uberwachungselektrode 1/8611176 10
Flachdichtung 5 3910053
0310 | SCHUTZSCHLAUCH F.UBERWACHUNGSELEK. 112799249 1
0320 | Schraubensatz Reinigungsdeckel 5|/3490186 12
STIFTSCHRAUBE M6x30 DIN 949 6 3490159
Mutter M6 mit Scheibe B 53010 VZ 6 3490161
0330 |Reinigungsblech mit Handgriff 112482879 25
*0900 |Gussgliederblock komplett 300KW 1/2482988 99
*0910 | WARMELEITPASTE 35 GRAMM TUBE 1/3500106 11
*0920 | GEWINDEDICHTFADEN 1/3720003 17
*0930 | SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1/8602264 13
SILITKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104
*0940 |Wartungsset MGK 1/8751280 33
Zundelektrode MGK 1 2744302
Dichtung Zindelektrode MGK 1 3910107
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796267
Flachdichtung 1 3910053
SCHUTZSCHLAUCH F.UBERWACHUNGSELEK. 1 2799249
ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 4 3450956
Dichtung Brennerflansch 1 3910063
Wartungsanleitung MGK 1 3061594
*0950 | NACHFULLPACKUNG F.NEUTRALISATOR 1,3kg 1/2400371 100
*0960 |Wartungsset flr Neutralisation 1/2483182 31
bestehend aus:
Reinigungsstab, Einftlltrichter,
100 St. ph-Indikationsstreifen
*0970 | VerschlufRschraube R3/4 SW12 DIN906 785900200 99
*0980 |Klebstoff Anaerober omniFIT FD 20 115900203 99

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061620_0408

41



3061620_0408

42



Ersatzteilliste Wolf

Gas-Luft-Verbund MGK-130

Ex-Darstellung: 41-51-130-004

Material-

Nr. 8751336

Index: 01
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 |Gasgeblase 18751375 93
Geblase RG175 1 2137058
Dichtung Gasgebléase 1 3910056
Adapterdichtung fir Geblase RG175 1 3910112
O-Ring Dichtung 110x%3,5 1 3910140
0020 |Adapterscheibe flr Geblase RG175 1/8751381 5
0030 |Adapter flr Geblase RG175 12483012 32
0040 |RGckstromverhinderer D 80 1/8611179 17
Rickstromverhinderer D80 1 2070342
Dichtung flUr Zwischenflansch D 80 2 3910037
Flachdichtung D 24x17x2 1 3903021
Adapterdichtung fir Geblase RG175 1 3910112
0050 |Adapterdichtung flr Geblase RG175 1/3910112 6
0060 |Dichtung Geblése 18751206 19
Dichtung Gasgeblase 1 3910056
0070 | Zylinderschraube M8x30-8.8-A1P 4/3490178 1
0080 | SECHSKANTMUTTER M8 413422004 1
0090 |Mischkammer 112744333 34
0100 | SECHSKANTSCHRAUBE M8x16 713410006 3
0110 |Ansaugrohr DN75 mit Stopfen 1/2800647 17
0120 |Halterung Ansaugrohr MGK-130 verzinkt 1/8751361 12
0130 | ZYLINDERSCHRAUBE M5x12-8.8 818110185366 1
0140 |Gaskombiventil VR4615 VB1006B 1/8751377 56
Ventil Gaskombi VR4615 VB1006B 1 2744247
O-Ring Dichtung 23,47x2,62 1 3910126
O-RING D 26X4 1 3903010
O-Ring 70x3; NBR; 70 Shore A 1 3910109
0150 |Gasdruckwachter (Set)f.VR 4615 VB1006B 1/8612071 33
Gasdruckwachter 45900438-104 1 2744376
Kabelsatz Gasdruckwachter CGB75/100 1 2744060
KABELBINDER 3,5X140MM 5 3201001
0160 |Umrlistsatz Erdgas E/H od. LL, MGK-130 1/8751367 20
nur bei Erdgas E/H
Drosselblende 1000 1 1730312
O-Ring Dichtung 23,47x2,62 1 3910126
O-RING D 26X4 1 3903010
UmrlGsttypenschild auf Erdgas 1 8610215
0170 |UMRUSTSATZ VON ERDGAS AUF 1/8751351 100
FLUSSIGGAS fiir MGK-130
nur bei Flissiggas P
Drosselblende 700 1 1730447
O-Ring Dichtung 23,47x2,62 1 3910126
O-RING D 26X4 1 3903010
UmrlGsttypenschild auf FlUssiggas 1 8751389
0180 | keine Drosselblende bei Erdgas LL 1
0190|0-Ring Dichtung 23,47x2,62 113910126 2
0200 | Verrohrung Gasanschluss zu GKV 130kW 1/2070553 29
0210 |0O-RING F.GASKOMBIV.D 34x26x4 (10St.) 1/8602163 15
O-RING D 26X4 10 3903010
0220 | Schraubensicherungslack 1

3061620_0408

43



UINEDFOS @@ @@@@ @ @ .
Blc

3061620_0408

44



Ersatzteilliste Wolf

Gas-Luft-Verbund MGK 170 Material-Nr. 8751235
Ex-Darstellung: 41-51-170-004
Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 |Gasgeblase 1/8751195 95
Gasgeblése 1 2136908
Dichtung Gasgeblase 1 3910056
0020 |Dichtung Geblése 1/8751206 19
Dichtung Gasgeblése 1 3910056
0030 | Zylinderschraube M8x30-8.8-A1P 43490178 1
0040 | SECHSKANTMUTTER M8 413422004 1
0050 |Mischkammer 112744167 48
0060 | ZYLINDERSCHRAUBE M5x12-8.8 2|/8110185366 1
0070 | Zylinderschraube M8x10-8.8 verzinkt 43490106 1
0080 | Verrohrung GKV zu Mischkammer 12070397 20
0090 | SECHSKANTMUTTER M5 413420009 1
0100 | Zylinderschraube M5X18-8.8 verzinkt 418110186392 1
0110 |Gaskombiventil mit Gasdruckwachter 1/8751196 87
Gaskombiventil mit Gasdruckwachter 1 2744138
O-Ring D 52,39 2 3910068
Montageanleitung Gaskombiventil 1 3061454
mit Gasdruckwachter
0120 | SCHLAUCH L=35 112796289 4
0130 | T-SCHLAUCHVERBINDUNGSSTUTZEN 112022030 4
0140 | Zylinderschraube M5x14 813490179 1
0150 |Verrohrung Gasanschluss zu GKV 112070426 29
0160|0-Ring D 52,39 1/8751197 13
O-Ring D 52,39 3 3910068
0170 |Ansaugrohraufnahme 595 mm DN110 PP 1/2800638 14
0180 |Ansaugrohr gerade 810 mm DN110 PP 1/2800635 9
0190 |Ansaugrohr 87° Bogen DN 110 PP 1/2800637 5
0200 |Flansch-Schrauben-Set flUr Ansaugrohr 1/8751198 21
Zylinderschraube M6x35-8.8 verz. 4 3490180
Flansch fUr Ansaugaufnahme MGK 1 1730265
0210 |Gasdruckwachter fiir Gaskombiventil 12744142 33
incl. Schutzkappe, 0O-Ring und
Schrauben
*0900 | SILTKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1/8602264 13
SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104
*0910 | GEWINDEDICHTFADEN 1/3720003 17

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061620_0408

45



UINEO0FOE @@ @@@@ @

.

()]

] o—
EZm.o,,mW %EZV.OHN.V

UN ¢°0%0°¢

3061620_0408

46



Ersatzteilliste Wolf

Gas-Luft-Verbund MGK 210 / 250 Material-Nr. 8751236
Ex-Darstellung: 41-51-170-004
Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 |Gasgeblase 1/8751195 95
Gasgeblése 1 2136908
Dichtung Gasgeblase 1 3910056
0020 |Dichtung Geblése 1/8751206 19
Dichtung Gasgeblése 1 3910056
0030 | Zylinderschraube M8x30-8.8-A1P 43490178 1
0040 | SECHSKANTMUTTER M8 413422004 1
0050 |Mischkammer 112744139 48
0060 | ZYLINDERSCHRAUBE M5x12-8.8 2|/8110185366 1
0070 | Zylinderschraube M8x10-8.8 verzinkt 43490106 1
0080 | Verrohrung GKV zu Mischkammer 12070397 20
0090 | SECHSKANTMUTTER M5 413420009 1
0100 | Zylinderschraube M5X18-8.8 verzinkt 418110186392 1
0110 |Gaskombiventil mit Gasdruckwachter 1/8751196 87
Gaskombiventil mit Gasdruckwachter 1 2744138
O-Ring D 52,39 2 3910068
Montageanleitung Gaskombiventil 1 3061454
mit Gasdruckwachter
0120 | SCHLAUCH L=35 112796289 4
0130 | T-SCHLAUCHVERBINDUNGSSTUTZEN 112022030 4
0140 | Zylinderschraube M5x14 813490179 1
0150 |Verrohrung Gasanschluss zu GKV 112070426 29
0160|0-Ring D 52,39 1/8751197 13
O-Ring D 52,39 3 3910068
0170 |Ansaugrohraufnahme 595 mm DN110 PP 1/2800638 14
0180 |Ansaugrohr gerade 810 mm DN110 PP 1/2800635 9
0190 |Ansaugrohr 87° Bogen DN 110 PP 1/2800637 5
0200 |Flansch-Schrauben-Set flUr Ansaugrohr 1/8751198 21
Zylinderschraube M6x35-8.8 verz. 4 3490180
Flansch fUr Ansaugaufnahme MGK 1 1730265
0210 |Gasdruckwachter fiir Gaskombiventil 12744142 33
incl. Schutzkappe, 0O-Ring und
Schrauben
*0900 | SILTKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1/8602264 13
SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104
*0910 | GEWINDEDICHTFADEN 1/3720003 17

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061620_0408

47



UINEO0FOE @@ @@@@ @

.

()]

] o—
EZm.o,,mW %EZV.OHN.V

UN ¢°0%0°¢

3061620_0408

48



Ersatzteilliste Wolf

Gas-Luft-Verbund MGK-300 Material-Nr. 8751117
Ex-Darstellung: 41-51-170-004
Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 |Gasgeblase 1/8751195 95
Gasgeblése 1 2136908
Dichtung Gasgeblase 1 3910056
0020 |Dichtung Geblése 1/8751206 19
Dichtung Gasgeblése 1 3910056
0030 | Zylinderschraube M8x30-8.8-A1P 43490178 1
0040 | SECHSKANTMUTTER M8 413422004 1
0050 |Mischkammer 1/2744335 48
0060 | ZYLINDERSCHRAUBE M5x12-8.8 2|/8110185366 1
0070 | Zylinderschraube M8x10-8.8 verzinkt 43490106 1
0080 | Verrohrung GKV zu Mischkammer 12070397 20
0090 | SECHSKANTMUTTER M5 413420009 1
0100 | Zylinderschraube M5X18-8.8 verzinkt 418110186392 1
0110 |Gaskombiventil mit Gasdruckwachter 1/8751196 87
Gaskombiventil mit Gasdruckwachter 1 2744138
O-Ring D 52,39 2 3910068
Montageanleitung Gaskombiventil 1 3061454
mit Gasdruckwachter
0120 | SCHLAUCH L=35 112796289 4
0130 | T-SCHLAUCHVERBINDUNGSSTUTZEN 112022030 4
0140 | Zylinderschraube M5x14 813490179 1
0150 |Verrohrung Gasanschluss zu GKV 112070426 29
0160|0-Ring D 52,39 1/8751197 13
O-Ring D 52,39 3 3910068
0170 |Ansaugrohraufnahme 595 mm DN110 PP 1/2800638 14
0180 |Ansaugrohr gerade 810 mm DN110 PP 1/2800635 9
0190 |Ansaugrohr 87° Bogen DN 110 PP 1/2800637 5
0200 |Flansch-Schrauben-Set flUr Ansaugrohr 1/8751198 21
Zylinderschraube M6x35-8.8 verz. 4 3490180
Flansch fUr Ansaugaufnahme MGK 1 1730265
0210 |Gasdruckwachter fiir Gaskombiventil 12744142 33
incl. Schutzkappe, 0O-Ring und
Schrauben
*0900 | SILTKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1/8602264 13
SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104
*0910 | GEWINDEDICHTFADEN 1/3720003 17

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061620_0408

49



50

3061620_0408



Ersatzteilliste Wolf

Regelung MGK-130

Ex-Darstellung: 41-51-170-005

Material-

Nr. 8751337

Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 | ANSCHLURKASTEN OBERTEIL GBR 111730246 5
0020 | SCHRAUBE 4x16 1/3451005 3
0030 | Erdungsverbindungsleitung 1/8611294 2
0040 | Zindleitung MGK 112744304 9
0050 | BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 28188470259 1
0060 | ZUNDTRAFO 1/8602259 18
ZUNDTRAFO 50HZ 1 2795502
0070 | REGELUNGSPLATINE 1/8603039 54
REGELUNGSPLATINE 1 2799250
0080 | Regelungsgehduse grau 1/1730244 12
0090 |Fronteinsatz Regelungsgehduse grau 111730264 66
0100 | REGELUNGSGEHAUSE-DECKEL 1/1710207 9
0110 | DREHKNOPF NETZSCHALTER 111710215 3
0120 | DREHKNOPF TEMPERATURWAHLER 211710216 3
0130 | DECKEL FUR PARAMETERSTECKER 1/1710218 3
0140 |HALTER FUR ERDUNGSVERBINDER 1/1710221 3
0150 |Kabelsatz (Set) extern MGK 12744284 33
(incl. Pos. 010;020;150;220;230;250;
270;280;290;300;310;320;330)
0160 | ENTSTORTASTE 1/8603037 13
ENTSTORTASTE 1 2741064
0170 |Kabelsatz intern MGK-130 1/2744363 42
0180 |KABEL FUR LED 112799247 5
0190 | SCHUTZLEITER-VERBINDER 6-POLIG 112799115 3
0200 | PLASTOFASTSCHRAUBE 4x8 1/3451010 1
0210 | PLASTOFASTSCHRAUBE 3,5x30 4/3451011 1
0220 | Parameterstecker MGK 130 kW 1/8751379 25
Parameterstecker 130kW 1 2744358
Montageanl.Einbau Parameterstecker 1 3061187
0230 |ANSCHLU{RK. EINLEGETEIL Mlé6 GESCHL. 611730253 1
0240 | ANSCHLU{RK. EINLEGETEIL Mlé6 OFFEN 611730252 1
0250 |Montagewinkel Zindtrafo MGK 1/8751110 10
0260 | PLATINE MIT BUCHSENLEISTE 1/2744131 10
0270 | GEGENSTECKER GRAU 2-POL. 112794061 9
0280 | GEGENSTECKER GRUN 2-POL. 1/2794066 9
0290 | GEGENSTECKER WEI{# 3-POL. 112794071 9
0300 | GEGENSTECKER BLAU 3-POL. 112794073 9
0310 | GEGENSTECKER GELB 2-POL. 112794067 9
0320 | GEGENSTECKER GRAU 3-POL. 112794069 9
0330 |Sicherungsset 5A 1|8751221 18
FEINSICHERUNG 10 2772150
*0900 |Regelung kompl. MGK-130 112744384 71

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061620_0408

51



52

3061620_0408



Ersatzteilliste Wolf

Regelung MGK 170

Ex-Darstellung: 41-51-170-005

Material-

Nr. 8751237

Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 | ANSCHLURKASTEN OBERTEIL GBR 111730246 5
0020 | SCHRAUBE 4x16 1/3451005 3
0030 | Erdungsverbindungsleitung 1/8611294 2
0040 | Zindleitung MGK 112744304 9
0050 | BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 28188470259 1
0060 | ZUNDTRAFO 1/8602259 18
ZUNDTRAFO 50HZ 1 2795502
0070 | REGELUNGSPLATINE 1/8603039 54
REGELUNGSPLATINE 1 2799250
0080 | Regelungsgehduse grau 1/1730244 12
0090 |Fronteinsatz Regelungsgehduse grau 111730264 66
0100 | REGELUNGSGEHAUSE-DECKEL 1/1710207 9
0110 | DREHKNOPF NETZSCHALTER 111710215 3
0120 | DREHKNOPF TEMPERATURWAHLER 211710216 3
0130 | DECKEL FUR PARAMETERSTECKER 1/1710218 3
0140 |HALTER FUR ERDUNGSVERBINDER 1/1710221 3
0150 |Kabelsatz (Set) extern MGK 12744284 33
(incl. Pos. 010;020;150;220;230;250;
270;280;290;300;310;320;330)
0160 | ENTSTORTASTE 1/8603037 13
ENTSTORTASTE 1 2741064
0170 |Kabelsatz intern MGK 112744210 42
0180 |KABEL FUR LED 112799247 5
0190 | SCHUTZLEITER-VERBINDER 6-POLIG 112799115 3
0200 | PLASTOFASTSCHRAUBE 4x8 1/3451010 1
0210 | PLASTOFASTSCHRAUBE 3,5x30 4/3451011 1
0220 | Parameterstecker MGK 170 kW 18751202 25
Parameterstecker 170kW 1 2744238
Montageanl.Einbau Parameterstecker 1 3061187
0230 |ANSCHLU{RK. EINLEGETEIL Mlé6 GESCHL. 61730253 1
0240 | ANSCHLU{RK. EINLEGETEIL Mlé6 OFFEN 611730252 1
0250 |Montagewinkel Zindtrafo MGK 1/8751110 10
0260 | PLATINE MIT BUCHSENLEISTE 1/2744131 10
0270 | GEGENSTECKER GRAU 2-POL. 112794061 9
0280 | GEGENSTECKER GRUN 2-POL. 1/2794066 9
0290 | GEGENSTECKER WEI{# 3-POL. 112794071 9
0300 | GEGENSTECKER BLAU 3-POL. 112794073 9
0310 | GEGENSTECKER GELB 2-POL. 112794067 9
0320 | GEGENSTECKER GRAU 3-POL. 112794069 9
0330 |Sicherungsset 5A 1|8751221 18
FEINSICHERUNG 10 2772150
*0900 | REGELUNG kompl. MGK 112744169 82

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061620_0408

53



54

3061620_0408



Ersatzteilliste Wolf

Regelung MGK 210

Ex-Darstellung: 41-51-170-005

Material-

Nr. 8751238

Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 | ANSCHLURKASTEN OBERTEIL GBR 111730246 5
0020 | SCHRAUBE 4x16 1/3451005 3
0030 | Erdungsverbindungsleitung 1/8611294 2
0040 | Zindleitung MGK 112744304 9
0050 | BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 28188470259 1
0060 | ZUNDTRAFO 1/8602259 18
ZUNDTRAFO 50HZ 1 2795502
0070 | REGELUNGSPLATINE 1/8603039 54
REGELUNGSPLATINE 1 2799250
0080 | Regelungsgehduse grau 1/1730244 12
0090 |Fronteinsatz Regelungsgehduse grau 111730264 66
0100 | REGELUNGSGEHAUSE-DECKEL 1/1710207 9
0110 | DREHKNOPF NETZSCHALTER 111710215 3
0120 | DREHKNOPF TEMPERATURWAHLER 211710216 3
0130 | DECKEL FUR PARAMETERSTECKER 1/1710218 3
0140 |HALTER FUR ERDUNGSVERBINDER 1/1710221 3
0150 |Kabelsatz (Set) extern MGK 12744284 33
(incl. Pos. 010;020;150;220;230;250;
270;280;290;300;310;320;330)
0160 | ENTSTORTASTE 1/8603037 13
ENTSTORTASTE 1 2741064
0170 |Kabelsatz intern MGK 112744210 42
0180 |KABEL FUR LED 112799247 5
0190 | SCHUTZLEITER-VERBINDER 6-POLIG 112799115 3
0200 | PLASTOFASTSCHRAUBE 4x8 1/3451010 1
0210 | PLASTOFASTSCHRAUBE 3,5x30 4/3451011 1
0220 | Parameterstecker MGK 210 kW 1/8751203 25
Parameterstecker 210kW 1 2744237
Montageanl.Einbau Parameterstecker 1 3061187
0230 |ANSCHLU{RK. EINLEGETEIL Mlé6 GESCHL. 61730253 1
0240 | ANSCHLU{RK. EINLEGETEIL Mlé6 OFFEN 611730252 1
0250 |Montagewinkel Zindtrafo MGK 1/8751110 10
0260 | PLATINE MIT BUCHSENLEISTE 1/2744131 10
0270 | GEGENSTECKER GRAU 2-POL. 112794061 9
0280 | GEGENSTECKER GRUN 2-POL. 1/2794066 9
0290 | GEGENSTECKER WEI{# 3-POL. 112794071 9
0300 | GEGENSTECKER BLAU 3-POL. 112794073 9
0310 | GEGENSTECKER GELB 2-POL. 112794067 9
0320 | GEGENSTECKER GRAU 3-POL. 112794069 9
0330 |Sicherungsset 5A 1|8751221 18
FEINSICHERUNG 10 2772150
*0900 | REGELUNG kompl. MGK 112744169 82

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061620_0408

55



56

3061620_0408



Ersatzteilliste Wolf

Regelung MGK 250

Ex-Darstellung: 41-51-170-005

Material-

Nr. 8751239

Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 | ANSCHLURKASTEN OBERTEIL GBR 111730246 5
0020 | SCHRAUBE 4x16 1/3451005 3
0030 | Erdungsverbindungsleitung 1/8611294 2
0040 | Zindleitung MGK 112744304 9
0050 | BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 28188470259 1
0060 | ZUNDTRAFO 1/8602259 18
ZUNDTRAFO 50HZ 1 2795502
0070 | REGELUNGSPLATINE 1/8603039 54
REGELUNGSPLATINE 1 2799250
0080 | Regelungsgehduse grau 1/1730244 12
0090 |Fronteinsatz Regelungsgehduse grau 111730264 66
0100 | REGELUNGSGEHAUSE-DECKEL 1/1710207 9
0110 | DREHKNOPF NETZSCHALTER 111710215 3
0120 | DREHKNOPF TEMPERATURWAHLER 211710216 3
0130 | DECKEL FUR PARAMETERSTECKER 1/1710218 3
0140 |HALTER FUR ERDUNGSVERBINDER 1/1710221 3
0150 |Kabelsatz (Set) extern MGK 12744284 33
(incl. Pos. 010;020;150;220;230;250;
270;280;290;300;310;320;330)
0160 | ENTSTORTASTE 1/8603037 13
ENTSTORTASTE 1 2741064
0170 |Kabelsatz intern MGK 112744210 42
0180 |KABEL FUR LED 112799247 5
0190 | SCHUTZLEITER-VERBINDER 6-POLIG 112799115 3
0200 | PLASTOFASTSCHRAUBE 4x8 1/3451010 1
0210 | PLASTOFASTSCHRAUBE 3,5x30 4/3451011 1
0220 | Parameterstecker MGK 250 kW 1/8751204 25
Parameterstecker 250kW 1 2744170
Montageanl.Einbau Parameterstecker 1 3061187
0230 |ANSCHLU{RK. EINLEGETEIL Mlé6 GESCHL. 61730253 1
0240 | ANSCHLU{RK. EINLEGETEIL Mlé6 OFFEN 611730252 1
0250 |Montagewinkel Zindtrafo MGK 1/8751110 10
0260 | PLATINE MIT BUCHSENLEISTE 1/2744131 10
0270 | GEGENSTECKER GRAU 2-POL. 112794061 9
0280 | GEGENSTECKER GRUN 2-POL. 1/2794066 9
0290 | GEGENSTECKER WEI{# 3-POL. 112794071 9
0300 | GEGENSTECKER BLAU 3-POL. 112794073 9
0310 | GEGENSTECKER GELB 2-POL. 112794067 9
0320 | GEGENSTECKER GRAU 3-POL. 112794069 9
0330 |Sicherungsset 5A 1|8751221 18
FEINSICHERUNG 10 2772150
*0900 | REGELUNG kompl. MGK 112744169 82

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061620_0408

57



58

3061620_0408



Ersatzteilliste Wolf

Regelung MGK-300

Ex-Darstellung: 41-51-170-005

Material-

Nr. 8751118

Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 | ANSCHLURKASTEN OBERTEIL GBR 111730246 5
0020 | SCHRAUBE 4x16 1/3451005 3
0030 | Erdungsverbindungsleitung 1/8611294 2
0040 | Zindleitung MGK 112744304 9
0050 | BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 28188470259 1
0060 | ZUNDTRAFO 1/8602259 18
ZUNDTRAFO 50HZ 1 2795502
0070 | REGELUNGSPLATINE 1/8603039 54
REGELUNGSPLATINE 1 2799250
0080 | Regelungsgehduse grau 1/1730244 12
0090 |Fronteinsatz Regelungsgehduse grau 111730264 66
0100 | REGELUNGSGEHAUSE-DECKEL 1/1710207 9
0110 | DREHKNOPF NETZSCHALTER 111710215 3
0120 | DREHKNOPF TEMPERATURWAHLER 211710216 3
0130 | DECKEL FUR PARAMETERSTECKER 1/1710218 3
0140 |HALTER FUR ERDUNGSVERBINDER 1/1710221 3
0150 |Kabelsatz (Set) extern MGK 12744284 33
(incl. Pos. 010;020;150;220;230;250;
270;280;290;300;310;320;330)
0160 | ENTSTORTASTE 1/8603037 13
ENTSTORTASTE 1 2741064
0170 |Kabelsatz intern MGK 112744210 42
0180 |KABEL FUR LED 112799247 5
0190 | SCHUTZLEITER-VERBINDER 6-POLIG 112799115 3
0200 | PLASTOFASTSCHRAUBE 4x8 1/3451010 1
0210 | PLASTOFASTSCHRAUBE 3,5x30 4/3451011 1
0220 | Parameterstecker MGK 300 kW 1/8751386 25
Parameterstecker 300kW 1 2744359
Montageanl.Einbau Parameterstecker 1 3061187
0230 |ANSCHLU{RK. EINLEGETEIL Mlé6 GESCHL. 611730253 1
0240 | ANSCHLU{RK. EINLEGETEIL Mlé6 OFFEN 611730252 1
0250 |Montagewinkel Zindtrafo MGK 1/8751110 10
0260 | PLATINE MIT BUCHSENLEISTE 1/2744131 10
0270 | GEGENSTECKER GRAU 2-POL. 112794061 9
0280 | GEGENSTECKER GRUN 2-POL. 1/2794066 9
0290 | GEGENSTECKER WEI{# 3-POL. 112794071 9
0300 | GEGENSTECKER BLAU 3-POL. 112794073 9
0310 | GEGENSTECKER GELB 2-POL. 112794067 9
0320 | GEGENSTECKER GRAU 3-POL. 112794069 9
0330 |Sicherungsset 5A 1|8751221 18
FEINSICHERUNG 10 2772150
*0900 | REGELUNG kompl. MGK 112744169 82

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061620_0408

59



Wolf GmbH - Postfach 1380 - 84048 Mainburg - Tel. 08751/74-0 - Fax 08751/741600 - Internet: www.wolf-heiztechnik.de




